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1000  17,618,013.55  96,246,798.08  69,691,889.82  44,172,921.81  26,554,908.26ACTIVO

1100  3,689,901.15  93,468,842.26  69,607,355.43  27,551,387.98  23,861,486.83ACTIVO CIRCULANTE

1110  3,406,087.73  51,165,464.45  33,415,552.28  21,155,999.90  17,749,912.17EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  336,539.00  280,174.00  56,365.00  56,365.00EFECTIVO

1112  3,406,087.73  50,828,925.45  33,135,378.28  21,099,634.90  17,693,547.17BANCOS / TESORERÍA

1120  274,173.40  40,393,755.28  35,848,917.64  4,819,011.04  4,544,837.64DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  35,063,391.55  35,063,391.55  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  274,173.40  4,892,068.68  413,085.16  4,753,156.92  4,478,983.52DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  372,440.93  372,440.93  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  65,854.12  0.00  65,854.12  65,854.12OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.02  1,909,622.53  342,885.51  1,566,737.04  1,566,737.02DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  309,070.36  29,336.58  279,733.78  279,733.78ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.02  1,600,552.17  313,548.93  1,287,003.26  1,287,003.24ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1190  9,640.00  0.00  0.00  9,640.00  0.00OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

1191  9,640.00  0.00  0.00  9,640.00  0.00VALORES EN GARANTÍA

1200  13,928,112.40  2,777,955.82  84,534.39  16,621,533.83  2,693,421.43ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  11,460,745.43  1,197,352.97  84,534.39  12,573,564.01  1,112,818.58BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  768,250.00  0.00  0.00  768,250.00  0.00TERRENOS
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1233  9,482,074.74  0.00  0.00  9,482,074.74  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  1,100,989.00  1,197,352.97  84,534.39  2,213,807.58  1,112,818.58CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  109,431.69  0.00  0.00  109,431.69  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  8,494,957.49  1,580,602.85  0.00  10,075,560.34  1,580,602.85BIENES MUEBLES

1241  1,055,007.64  0.00  0.00  1,055,007.64  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  164,970.17  0.00  0.00  164,970.17  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  38,824.89  0.00  0.00  38,824.89  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  5,734,650.77  1,580,602.85  0.00  7,315,253.62  1,580,602.85EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  1,501,504.02  0.00  0.00  1,501,504.02  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -6,327,590.52  0.00  0.00 -6,327,590.52  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,462,044.25  0.00  0.00 -1,462,044.25  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -4,865,546.27  0.00  0.00 -4,865,546.27  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  300,000.00  0.00  0.00  300,000.00  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  300,000.00  0.00  0.00  300,000.00  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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